
令和４年５月 10日 

３学年保護者様 
横浜市立瀬谷中学校 

    校 長 熊野 一隆 
 

令和４年度 瀬谷中学校 体育祭学年練習（ミニ体育祭）について 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、昨日お子様を通じてお配りした３年生の学年練習（ミニ体育祭）の時程に誤りが

ありました。正しい時程をお知らせいたしますので、ご確認ください。大変申し訳ござい

ませんでした。今後ともご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。 

 
 

１ 日  時  令和４年５月１３日（金）１２：５０～１４：４０   

 

２ 場 所   瀬谷中学校 校庭 
 

３ 内 容   競技：個人種目 

（８０ｍ走、メドレーリレー、綱引き）        

          ※個人種目が終了次第、体育祭当日の学年種目の練習を行う予定です。 

      

４．その他    学年練習（ミニ体育祭）が雨天の場合、１７日に延期します。 

令和４年５月１７日（火） ３年生 １３：２５～１５：１５ 

                       

＊感染症の拡大状況を鑑み、『各ご家庭１名のみの参観』といたします（延期した場合も

同様）。ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。（チケットは配付しません。保護

者証をお持ちください。） 

＊感染状況等により、内容を変更したり、参観自体を見合わせたりする可能性があります

ことをご理解ください。 

 ＊雨天の場合、１７日の授業（５・６校時）の用具を忘れずに持ってくるようにしてくだ 

さい。 

 


